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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. augusztus 26-án 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Csontos András  képviselő 

5. Habány György  képviselő 

6. Kassa László   képviselő 

7. Molnár Istvánné  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Napirend: 

 

1./ Szavazatszámláló Bizottságok 

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

2./ Helyi Választási Bizottság  

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 
 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 fő 

Képviselő-testületi tagból 7 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem, hogy 

a kiküldött napirendet fogadjuk el.  

A Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Szavazatszámláló Bizottságok. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az októberi önkormányzati választásra meg kell választani a 

Szavazatszámláló Bizottságokban tevékenykedő tagokat a Helyi Választási Iroda vezetője 

javaslata alapján. Kérem, hogy a kiküldött előterjesztést fogadjuk el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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85/2019. (VIII.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján a helyi választási iroda vezetőjének indítványára 

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

Czibolya Béláné                Hort, Malom út 7. 

Brunner Istvánné               Hort, Iskola út 2. 

Czipó Györgyi                   Hort, Kossuth út 204. 

Birnbaum Gyuláné            Hort, Béke út 10. 

Gorda Renáta                     Hort, Madách út 4. 

Drága Györgyné                Hort, Csillag út 33. 

Erdélyi Józsefné                Hort, Kossuth út 79/B  

Nagy Brigitta                     Hort, Rákóczi út 24. 

Pintér Sándor                     Hort, Szabadság tér 30. 

Vargáné Hegyi Mónika      Hort, Kossuth út 149. 1/10. 

Leopold Antalné                Hort, Kertész út 33. 

Szabóné Sőregi Melinda    Hort, Akácfa út 38. 

  

 

Póttagok: 

Péterné Kovács Melinda            Hort, Malom út 35. 

Molnár Jánosné                          Hort, Széchenyi út 1. 

André Zoltánné                          Hort, Csányi út 28. 

Vinczéné Nagy Erika                 Hort, Tamási Áron út 5. 

Piroska Csabáné                         Hort, Bajcsy út 20. 

Piroska Sára                               Hort, Szabadság tér 30. 

Virágné Csábi Viola                  Hort, Kossuth út 96. 

Tarczali Ágnes                           Hort, Ifjúság út 4. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: HVI vezető 

 
 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Helyi Választási Bizottság 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Helyi Választási Bizottság tagjait is meg kell választanunk. 

Kérem, hogy a kiküldött előterjesztést fogadjuk el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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86/2019. (VIII.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Helyi Választási Bizottság 
 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Helyi Választási 

Bizottság” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 23. §-a alapján a helyi választási iroda vezetőjének indítványára a Helyi 

Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

 

Fabu Anna Márta        Hort, Tamási Áron út 15.         tag 

Szabó Tibor                 Hort, Bajcsy Zs. út 39.             tag 

Gergely Istvánné         Hort, Kossuth út 113.               tag 

 

Gyetvánné Kassai Bernadett    Hort, Toldi út 81.        póttag 

Magyar Tímea                          Hort, Toldi út 29.        póttag 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: HVI vezető 
 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszönöm mindenkinek a megjelenést, az ülést bezárom. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 


